

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ АЭРОМОБИЛЬНЫЙ СПАСАТЕЛЬНЫЙ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ ГОРНОСПАСАТЕЛЕЙ И ШАХТЕРОВ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	6	11	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	82	82	0	8	27	47	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Военизированный горноспасательный отряд быстрого реагирования (поисково-спасательный отряд)</b>																						
6А	Респираторщик (Респираторщик 1, 2, 3 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6-1А (6А)	Респираторщик (Респираторщик 1, 2, 3 класса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

7А	Респираторщик (Респираторщик 1, 2, 3 класса) (водолазные спуски)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7-1А (7А)	Респираторщик (Респираторщик 1, 2, 3 класса) (водолазные спуски)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1	Командир военизированного горноспасательного отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2А, 2-1А (2А)	Заместитель командира военизированного горноспасательного отряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3	Командир военизированного горноспасательного взвода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Заместитель командира военизированного горноспасательного взвода	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5А	Командир отделения военизированной горноспасательной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5-1А (5А)	Командир отделения военизированной горноспасательной части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Водитель автомобиля ПАЗ 32053-20 Н751ЕО142	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля КАМАЗ АПО Н688ЕО142	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Водитель автомобиля IVKCC1 Н746ЕО142, Н774ЕО142, Н707ЕО142	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Водитель автомобиля IVKCC1 Н746ЕО142, Н774ЕО142, Н707ЕО142	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля Урал А1А010 Н765ЕО142	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Водитель автомобиля КАМАЗ (МВК) Н624ЕО142	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А	Водитель автомобиля КАМАЗ (КМУ) М816ЕС142	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Водитель автомобиля ГАЗ 27057 К772НО142	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Водитель автомобиля ГАЗ 2705 К765КС142	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель трактора Беларус 82.1 КК2884	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Водитель автомобиля ГАЗ С41А43-0103В (GD NPSL) А480РН142, А508РН142, А525РН142, А551РН142	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Преподаватель, временно исполняю-  
щий обязанности специалиста по  
охране труда 1 категории



Поздеева И. М.

18.06.2026

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1445

(№ в реестре экспертов)



Кузнецова Елена Юрьевна

03.06.2026

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)